**Oratio ad Sanctum Spiritum.**

Spiritus gratiæ et misericordiæ, ecce accedo ad Sanctum Altare, locum terribilem et metuendum, scalam cœli, per quam Deus ad nos descendit, et nos ad Deum ascendimus, ad ministerium omnium mi-

nisteriorum altissimum, ut in eo æterno Patri offeram de te in utero Virginali conceptum, et in Salvatorem populorum per te unctum Jesum, Deum et Dñum meum, quite Paraclitum a Patre nobis misit, et perte charitatem suam in cordibus fidelium diffudit. Sed quia sine te non possum in ministrando gratus apparere, tu me, quæso, virtute et operatione tua ad digne sacrificandum præpara. Tu Sacro Altari tuo ipsius in cor meum illapsu me dignum effice. Te enim Spiritum omnium gratiarum invoco, te inclamo. Veni dolentis animæ consolator et in tribulati-  
nibus adjutor. Veni mundator scelerum, veni fortitudine fragilium, elevato labentium, humilium doctor et superborum destructor. Veni orphanorum pius pater, viduarum dulcis judex. Veni spes pauperum, refocillator deficientium. Veni navigantium sidus, naufragantium portus. Veni Sanctissime Spiritus, et aufer a me quidquid displicet tibi et Patri et Filio in me, et infunde id omne quo magis possim mereri gratiam, et nunc ad digne et sancte augustissima Mysteria offerenda, et post, toto tempore meæ vite, secundum divinam voluntatem Jesu mei vivendum.

#### **Directio intentionis.**

Sanctissimum Missæ Sacrificium offerre intendo, Domine Deus, ut per illud recognoscam Supremam tuam excellentiam, cui soli Sacrificium competit; ut tibi gratias referam pro benefiis, quæ ulli umquam creature exhibuisti; ut mihi et cunctis peccatoribus indulgentiam et veniam obtineam, et ut ego et cuncti vivi et defuncti, pro quibus celebrare volo, gratias desideratas ex illo valeamus haurire.

#### **Oratio ad B. M. V.**

Sanctissima Mater Salvatoris, quæ Ipsi in Cruce

Sacrificium suum eruentum offerenti adstitisti, me nunc idem Sacrificium in Altari oblaturum auxilio tuo firma et orationibus tuis adjuva, ut Sacrosancta illa Hostia Deo accepta, mihique et omnibus, quos in hac Missa specialiter commendare intendo, sit in salutem animæ et corporis. Amen.

#### **Oratio ad Sanctos.**

Concede mihi, misericors Deus, per intercessionem S. Angeli Custodis, S. Joseph, SS. Patronorum meorum N. N. et Sancti N. remissionem peccatorum meorum, ut, mundus ab omni sorde peccati, sancte divina Mysteria peragam, mihique et omnibus mihi commissis et commendatis sint in augmentum gratiæ, et in pignus future gloriæ. Amen.

#### **DIES IX.**

#### **POST MISSAM.**

#### **Oratio Eucharistica.**

Benedic anima mea Domino, et omnia quæ intra me sunt nomini sancto ejus. Benedic anima mea Domino, et noli obliisci omnes retributions ejus. Qui redimit de interitu vitam tuam, qui coronat te in misericordia et miserationibus. Ingressus es ad me, benignissime Jesu, dulcis Hospes animæ meæ. Non dimittam te, nisi benedixeris mihi. Benedic igitur servo tuo, et fac tibi perpetuam in corde meo mansionem. Tu solus illud posside. Recedant vetera de ore et corde meo, nova sint omnia: tibique deinceps præparentur cunctæ cogitationes meæ. Exurge, te rego misericordissime Jesu, in adjutorium meum, et largire mihi amodo sensuum, lingue et cogitatio-

num mearum custodiam. Averte oculos meos, ne videant vanitatem. Gressus meos dirige secundum eloquium tuum. Ne declines cor meum in verba malitiæ. Pone custodiam ori meo et ostium circumstantiæ labii mei. Tua solius vox sonet in auribus meis, tua solius facies mihi obversetur : Vox enim tua dulcis et facies tua decora. Apprehendam te, o Dilecte votorum meorum, ponam te ut signaculum super cormeum. Non me derelinquas in omni certamine, Jesu bone, sed respice in me oculis misericordiæ tuæ et porrige mihi dexteram tuam, ut fidelis in tua dilectione permaneam et amplius in æternum non committam, quod tibi displiceat, aut a te me separet. Vigila quoque super me, defende me, et gratiam hanc mihi concede, ut spiritu ferventi tuum deinceps honorem et beneplacitum sitiam et perficiam, et si amodo tecum unus spiritus, unum cor, anima una. Amen.

### Oblatio sacrificii peracti.

O Domine Jesu Christe, in memoriam immensæ tuæ charitatis, qua pro me natus, passus, crucifixus et mortuus es, offero tibi hujus Missæ, et omnium Missarum, quæ hodie in toto mundo fiunt, Hostiam sacrosancti Corporis et Sanguinis tui. Obsecrans per viscera misericordiæ tuæ, ut suscipientes et Patri tuo offeras in ea virtute, qua illi, in Cruce moriens, Spiritum tuum tradidisti : ut vivis tuam gratiam et defunctis requiem et omnibus nobis misericordiam vietamque largiaris sempiternam. Singulariter tamen orro pro N. et N. Noli me propter peccata mea damnare, Domine Jesu, ab ira tua et a peccatis me libera, digne, et presta, salutaris meus, ut cum frequentatione Mysterii tui crescat meæ salutis effectus. Obsecro te, ut mihi sit cibus, qui me confortet, nu-

triat et protegat. Da mihi gratiam, ut hujus Sacramenti perceptio sit mihi nunc et in morte, plena reconciliatio, plena peccatorum purgatio, et ad vitam æternam introductio. Amen.

### Oratio ad Spiritum Sanctum

Quid tibi, o Sancte Spiritus, repandam ; qui omnis amoris, a Patre et Filio in me effusi, fons es et origo ? Per te Pater commotus dedit Filium suum unigenitum ; per te Filius inductus seipsum pro nostra redemptione obtulit. Tu illi Mariam Virginem in Matrem præparasti ; tu illi purissimum Corpus ex ejusdem Virginis carne præparasti, quod nunc ego, tuo quoque beneficio in Sanctissimo Eucharistia Sacramento suscepisti. Tu hujus meritorum participem me facis : a te gratiarum omnium dona fluxerunt. Quas tibi gratias referam, o Sancte Spiritus ? Accipe cor meum, quod amoris tui et benignitatis scopum constituisse dignatus es. Tu illud, obsecro, ab omnibus peccatorum sordibus emunda et septenis illud gratiarum tuarum donis exorna, tibique gratum habitaculum præpara. Veni Sancte Spiritus. Veni Pater pauperum. Veni Lumen cordium. Veni Dator munereum. Sine tuo numine, nihil est in homine, nihil est innoxium. Da virtutis meritum, da salutis exitum, da perenne gaudium. Amen.

Anima Christi, etc. pag. 45.

### Ad SS. Cor Jesu.

Fac nos, Domine Jesu, sanctissimi Cordis tui virtutibus indui et affectibus inflammari, ut et imagini bonitatis tuæ conformes et tuæ redemtionis mereamur esse participes.

O, mi Jesu amantissime, ego N., ut gratitudinem

tibi exhibeam, necnon infidelitates meas resarciam,  
tibi cor meum dono, et ex integro me tibi dedico et  
consecro, atque, te auxiliante mihi, propono non  
amplius peccare.

### Oratio ad B. M. V.

O Mater Salvatoris, adsis mihi, qui nunc eudem  
Salvatorem sub speciebus Panis et Vini latentem sus-  
cepisti; ut animam meam ab omni peccato immunem  
conservem et post hanc labilem vitam, Salvatoris  
Iesu-Christi gratia, ad vitam perveniam sempiternam,  
quam repromittere dignatus es tibi, qui diligunt eum.  
Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Per intercessionem S. Angeli Custodis, S. Joseph,  
SS. Patronorum meorum N. N. et Sancti N. te, Do-  
mine, suppliciter precor, ut dum consumptis sacris  
speciebus realem tuam præsentiam mihi subtrahis,  
non discedas a me, paupero tuo famulo, nisi re-  
linquas post te animæ meæ et corpori meo largissi-  
mam benedictionem. Amen.

### DIES X.

### ANTE VISSAM.

Cum videris sacerdotem offerentem, ne ut sacer-  
dotem esse putas hoc facientem; sed monum Dei invis-  
ibiliter extensam. (S. Chrys. Hom. 83 in Matth.)

Quis fidelium habere dubium possit, in ipsa immo-  
lationis hora ad sacerdotis vocem calos aperiri, in illo  
Iesu Christi Mysterio Angelorum choros adesse, sum-  
ma et ima sociari? (S. Greg. Dial. lib. 4.)

### Oblatio Sacrificii.

Deus cœli et terræ infinite amabilis, ego N. miser-  
rimus peccator et Ecclesiæ tuæ Minister indignissi-  
mus augustissimum hoc Sacrificium Corporis et San-  
guinis Filii tui offero Divine Majestati tuæ in tribu-  
tum honoris et amoris debiti. Ad tuam maximam  
laudem et gloriam, in protestationem supremæ tuæ  
Excellentiae, Dominii tui in omnes creaturas et no-  
stræ subjectionis et dependentiæ a te. In memoriam  
et honorem benedicte Incarnationis, Vitæ, Passio-  
nis, Mortis, Resurrectionis et Ascensionis ejusdem  
Filii tui; et in obedientiam ejusdem mandati, quo  
præcepit, ut idem in ejus commemorationem face-  
remus. In gratiarum actionem pro universis benefi-  
ciis tuis, quæ mihi indignissimo peccatori cunctisque  
creaturis tuis conferre dignatus es. In honorem et  
augmentum glorie Beatae Virginis Mariæ, omnium  
Angelorum et Sanctorum præsertim Sancti N. cuius  
hodie Festivitas celebratur. In propitiationem et sa-  
tisfactionem pro peccatis meis, et totius mundi. Pro  
meis præsentibus atque futuris tum animæ tum cor-  
poris necessitatibus et parentum, fratribus, sororum,  
consanguineorum, affinum, benefactorum, amico-  
rum, omnium Sacerdotum et Ministrorum Ecclesiæ  
tuæ, omnium mihi commissorum, omnium inimico-  
rum, omnium quibus fui scandalum vel occasio pec-  
candi, omniumque illorum, quibus quocumque ti-  
tulo obligor. In exaltationem Sanctæ Ecclesiæ Catho-  
licæ; in extirpationem hæresum; in concordiam et  
unionem principum Christianorum; in consolatio-  
nem, auxilium, remedium, patientiam et salutem  
affictorum, pauperum, captivorum, tentatorum,  
infirmorum et agonizantium; in conversionem infi-  
delium; in resurrectionem lapsorum; in perseve-

rantiam justorum; in refrigerium, requiem et pacem omnium fidelium defunctorum. Primario tamen hoc sanctum Sacrificium offero ad intentionem N..... Suscipe, Domine, hanc oblationem meam in unione amoris illius, quo dilexit nos et tradidit semetipsum pro nobis Dominus noster Jesus Christus, Filius tuus: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

**Actus humilitatis et fiduciae.**

Altissime Domine, et Deus coeli et terrae, ego sum creatura vilissima, indigna quae coelum aspiciam. Et ecce infinita tua Bonitas inestimabilem illam mecum vult facere misericordiam, ut habitaculum suum in anima et corpore meo stabiliat. Sed quis sum ego Domine Jesu, ut ad te, Deum meum, creatorum omnium audeam accedere? Sanctus Præcursor tuus, in utero matris sue sanctificatus, indignum se testatus est, qui solveret calceamentum tui corrigiam; princeps quoque Apostolorum tuorum exclamabat: «Exi a me, Domine, quia homo peccator sum.» Altissimi Seraphini velant facies suas et in conspectu tuo trement: quomodo itaque ego terrae vermiculus praesumam te in domum meam introducere, ego qui foties te offendit, ego qui vere sum pauper et nudus, miser et cæcus et miserabilis! Quia tamen scio, o Jesu misericordissime, quod mortem peccatoris non velis, sed magis ut convertatur et vivat; quia audio te tam benigne invitantem: «Venite ad me omnes, qui laboratis et onerati estis et ego reficiam vos,» en venio ad te, pondere peccatorum gravatus, ut me exoneres. Venio laborans et miseriis ac peccatis oneratus, ut me reficias. Manducasti olim cum peccatoribus: en habes hic magnum peccatorem, qui dolens et gemens ad te venit, ut ipsius miserearis, ut ei peccata sua et

ignorantias remittas, sice te puro recipere corde mereatur. Veni igitur, o Jesu misericordissime, ut anima mea tua mundetur præsentia, semelque tuo amore accensa, numquam amplius per peccatum a te separetur. Amen.

**Oratio**

EX LITURGIA S. JACOBI.

Deus omnipotens, Domine magni nominis, qui nobis aditum ad Sancta Sanctorum dedisti, per adventum unigeniti Filii tui Domini ac Dei Salvatoris nostri Jesu Christi, supplices tuam imploramus clementiam, quandoquidem contremiscimus ac tremidimus ad sanctum Altare tuum accessuri. Fac, illabatur in nos, Deus, tua bona gratia, et animas nostras sanctifica; corporaque et spiritus, nec non cogitationes nostras ad pietatem converte; ut pura conscientia tibi dona offeramus et munera; ut deleantur delicta, quæ admisisimus, et ut toti populo tuo sis propitius, idque gratia et miseratione ac benignitate unigeniti Filii tui.

**Oratio ad B. M. V.**

Virgo super omnes prudentissima, Angelis et hominibus veneranda et a cunctis prædicanda, mihi famulo tuo, qui te in vita et in morte laudare, venerari et prædicare volo, materna pietate succurre; ut Corpus et Sanguinem Filii tui Jesu-Christi digne suscipiam, et fructus salutis uberrimi, tam mihi quam illis, pro quibus ex charitate vel ex justitia sacrificare volo et debeo, ex illa communione obveniant. Amen.

**Oratio ad Santos.**

Tribue mihi, piissime Deus, per intercessionem S.

Angeli Custodis, S. Joseph, SS. Patronorum meorum, N. N. et Sancti N. hoc Sacrosanctum Missæ Sacrificium ita peragere, ut mihi et omnibus, pro quibus illud offerre propono, quosque vel præsens sæculum adhuc in carne retinet, vel futurum jam exutos corpore suscepit, copiosus ex eo gratia fructus obveniat. Amen.

## DIES X.

### POST MISSAM

#### Gratiarum actio.

O Dulcedo cordis mei, et Vita animæ meæ, et iuncta Requies spiritus mei, dulcis Jesu, immortales tibi agor gratias pro omnibus beneficiis mihi umquam collatis; signanter vero, quia hodie singulari miseratione, verum et immaculatum Corpus et Sanguinem tuum pretiosum consecravi, pertractavi, illoque in salutem et consolationem animæ meæ cibari ac nutritri dignus fui. Suscipe hoc Sacrificium meum in memoriam tuorum mirabilium, ad tuam gloriam et in remissionem omnium peccatorum tam meorum quam illorum, pro quibus orare, sacrificare et offerre proposui. Nunc vere dicere audio: Cibus meus Christus, qui manet in me et ego in illo. Multiplico ergo, et quotiescumque respiro multiplicare intendo meam voluntatem in infinitum in tuis laudibus. Preco nunc quoque Beatissimam Virginem, Angelos, Santos, Sanctas, imo et creaturas universas, pro me immensas tibi referre gratias. Sed quia istæ minime sufficiunt, te supplico, ut temetipsum laudare et glorificare complaceas. Et quia dignatus es istam dignam cordis mei, tuam tamen facere habitationem, dignare quoque in ipso perpetuam facere mansionem.